
 

 



 

 

 

 

 

 

KLUBBFAKTA 

SDK GRODMÄNNEN TÄBY 
Klubben bildad den 1 mars 1972. 

 

Postgiro: 853894-4 
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ORDIS HAR ORDET 

 
 

I början av veckan fick vi till vår bestörtning veta att Bill var den 

dykare som förolyckats utanför Gotland i söndags kväll. 

Våra tankar går till Anette hans livskamrat och alla vänner. 

Dykare långt utanför klubben har förlorat en vän och mycket 

rutinerad partner under ytan. 

Den svenska scenen har mist en prisbelönt undervattensfotograf. 

 

På tisdag om två veckor, den 22 maj, samlas vi för badrens. 

I år är det ny kontakt på kommunen som vill forsätta att samarbeta 

med oss. 

Han vill att vi skall rensa tre gånger så ambitionsnivån är god. 

 

Det kommer inte att bli som vanligt med klubbmästaren vid grillen, 

men kom många så går jobbet fort och vi får minnas Bill 

tillsammans. 

Vi kommer att sakna hans entusiasm och finurliga humor som 

sprudlade varje gång vi träffades. 

 

Kom många till badrenset, dyk försiktigt och tag väl hand om 

varandra. 

 

Hälsningar 

Johan 

Ordförande Grodmännen 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

Badrenset 2018 
Så var det dags igen att rensa baden åt Täby komun. 

2017 hittade vi inte så mycket, kommer vi att hitta mer i år? 

Blir det hamburgare eller korv att äta? 

Den som kommer får se. 

Så dyk upp nere vid Rösjön.  

 

 

På tisdag 22 maj kl. 18,00 

eller tisdag 26 juni kl. 18,00 

Vi har också en rens-dag den 14 aug kl 18,00 
 

Man får komma på alla tre rensen  

 

Vi glömde nyheten för förra året med  

”var-ska-vi-dyka-i-höst-möte” efter renset.  

Det får vi inte glömma i år, så kom med förslag på dykplatser. 

 

Det går alldeles utmärkt att prova 

sin dykutrustning dessa dagar 

under säkra förhållande. 

 

Välkomna!!!!  



 

 

 

Isdyk i Largen 2018-03-24 
 
 
 
 
 
 

Idag var isen mycket tjockare (40cm) sen senast vi var här den 13/1 (3 cm), 

det var precis så motorsågs svärdet räckte igenom. Bill o jag Lars Åke börjar 

att dyka. Vi simmar bort mot vassen för att hoppas få se lite fisk. Det ända 

som vi såg var två abborrar och jag såg en kräfta ganska nära vaken. Efter ca 

30 minuter går vi upp och André o Håkan hoppar i.  

När de har dyk färdig så grillar vi korv.  

Det var ljust och bra sikt under isen som ni kan se. 

 
Text, foto & film: Lars Åke. 

Filmen hittar du här. https://youtu.be/ICkmjoA4Nao 

https://youtu.be/ICkmjoA4Nao


 

 

 

                 Kungshamn 2018-04-07 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så var det dags för oss att besöka Kungshamn. André och jag Lars Åke var 

här för tre veckor sedan och då var det fullt av is här så vi kunde inte dyka. 

Håkan o Thomas har inte dykt här så vi dyker alla fyra samtidigt. Vi simmar 

bort mot vraket (kan vara två vrak). Tittar runt lite på vrakresterna. Tittar på 

det stora stockankaret som bara jag såg. (finns med på slutet av filmen). 

Sedan kollar vi på de två bilarna som ligger nedanför bryggan innan vi går 

upp. Efter dyket gör vi som vanlig, se bilden nedanför. 

Vilken bra dag det blev! 
 

Text, foto & film: Lars Åke. 

Filmen hittar du här: https://youtu.be/N_GyvzNKOiw 

 

 

https://youtu.be/N_GyvzNKOiw


 

 

 
 

Funderar du att sluta dyka? 
Då kanske detta kan vara något för dig. Tänk vad skönt att sitta uppe på land 

eller i båten och bara njuta av vad som man kan se nere i vattnet utan att bli 

blöt och slippa släpa massa dykprylar. 

Eller vill du leta vrak? 

När du är ute och åker båt och ser något intressant på ekolodet är det bara att 

lägga i Gladius Pro. Så kan du titta vad som finns där nere i vattnet.  

Priset för denna mini ROV är bara 22000: - 
 

                 
 

Gladius Pro är förseglad och använder aluminiumlegeringsmaterial med 

oxidationsbehandling för att säkerställa att drönaren är vattentät och korrosionsbeständig 

vid djup på 100 meter.  

4K kamera och LED-belysning   

Den inbyggda Full HD-kameran och dim-bara LED-belysningen har optimerats för 

användning i vatten. Ta fantastiska 12 megapixel undervattensbilder och 4K-videor. 

En flytande boj som trådlöst ansluter till din fjärrkontroll via smartphone via WIFI-

kommunikation. Detta ger GLADIUS 100 meters arbetsområde samt upp till 100 meters 

djup. Du behöver alltså ingen båt för att se vad som finns där nere. 

Den spelliknande Kontrollenheten medför att du kan ta bilder, videoklipp eller flytta 

Gladius genom två joysticks. 

GLADIUS PRO levereras med två inbyggda batterier, vilket gör det möjligt att stanna 

under ytan i 3,5 timmar på en laddning. 

Gladius Pro levereras med två typer av flytmoduler för både sötvatten och saltvatten. 

Användare kan välja rätt viktmodul för att anpassa sig till förhållandena. 

Priset ligger på 22 000 kronor inklusive moms samt tullavgifter och frakt från Stockholm. 

Den saluförs i Skandinavien (Sverige, Finland, Danmark, Norge, Island) av 

Besiktningsakuten Sverige AB. 
 



 







 

Sommarens utfärder 
 

Hittar du också på hemsidan / facebook 
 

Djurö VA verk 10 maj 

Badrenset 22 maj & kontrollrenset 26 juni 

Nytt för i år är ett kontrollrens 14 augusti 
 

Ett besök på Dyktanken på Djurgården i aug-sep  

 
Besök oss gärna på Facebook, där kan du också hitta utfärder 

https://www.facebook.com/groups/140184729376433/  
 

          

 

 

 

 

Luft till klubbmedlemmar 

Slå en signal till mig när du vill ha flaskorna fyllda, så kommer vi överens när 

det passar att lämna och hämta eller så fyller jag flaskorna direkt. 

 

Luft fyllning av flaskor med volym upp till 24 liter och 

Boost av flaskor upp till 7 liter 20: -/styck. 

Vill du ha en Nitrox eller en mix blandning i dina flaskor så fyller jag det också. 

 

Ett krav är tvättade flaskor och ”rätt” dykcert.  

Kostnad: 16 öre/liter O2  
Helium 60 öre/lit 

Medlemmar som följer med på våra utfärder får Gratis luft.  

 

Jag fyller endast till medlemmar i Grodmännen 
Priserna gäller från 2017-10-01 

 

Välkommen till Lars Åke Tel. 0708 768322

http://www.sdhf.se/
https://www.facebook.com/groups/140184729376433


 

   

 
 

 

 
 


